
Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Doplňující volby do studentské komory AS SU za OPF - 2. kolo / Elections to the
AS SU for SBA student chambre - 2nd round
18. 12. 2023 08:00 – 20. 12. 2023 15:00 Volby vyhlásil: Ing. Tomáš Pražák, Ph.D., učo 31148

Důležitost volby: Běžná.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje všem.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

• skupina osob: 1952 Studenti s právem volit AS OPF na období 2022 - 2024

Výsledky hlasování

A. Sára Macková – 104 hlasů

.
.104..A.

.0 .104

Předpočítaný možný počet hlasujících 2252 osob (čas předpočítání: 20. 12. 2023 00:10)

Počet osob, které hlasovaly 126 osob

Z toho počet osob, které se zdržely 22 osob

Počet osob, které nehlasovaly 2126 osob

Aktuální procento účasti 5.6 %

Vygeneroval: Ing. Tomáš Pražák, Ph.D. 1/1 is.slu.cz, 20. prosince 2023, 15:00


